
 
 

ZARZĄDZENIE REKiS NR REKiS.0050.1.0150.2013 

  
Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 23 lipca 2013r. 
 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2013  

 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wójt Gminy Kobierzyce ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na  realizację zadań publicznych z zakresu 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu i kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury oraz ochrony dziedzictwa 
narodowego  
 

§ 2 
 

Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, których oferty zostały wybrane wraz z wysokością udzielonych 
dotacji: 
 

Lp. Podmiot Nazwa zadania 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci 
 

organizacja wyjazdów 
turystyczno- kulturalnych 
mających na celu 
popularyzację dóbr kultury  
i dziedzictwa narodowego dla 
dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Kobierzyce 

10 000 zł 

2. UKS „Bielik” Bielany 
Wrocławskie 

organizacja szkolenia 
sportowego, organizacja 
imprez sportowych i udział  
w zawodach sportowych 
zgodnie z kalendarzem imprez 
dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych w dyscyplinach 
sportowych uprawianych na 
terenie Gminy Kobierzyce  
w II półroczu 2013 
 

6 000 zł 

3. Klub Piłki Ręcznej 
Gminy Kobierzyce  

ul. Parkowa 7  
55-040 Kobierzyce 

organizacja szkolenia 
sportowego, organizacja 
imprez sportowych i udział  
w zawodach sportowych 
zgodnie z kalendarzem imprez 
dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych  
w dyscyplinie piłka ręczna 
kobiet na terenie 
miejscowości Kobierzyce w II 
półroczu 2013 

70 000 zł 



 

4. 

 

Gminny Klub 

Sportowy Kobierzyce 

ul. Sportowa 1  

55-040 Kobierzyce 

 
organizacja szkolenia 
sportowego, organizacja 
imprez sportowych i udział  
w zawodach sportowych 
zgodnie z kalendarzem imprez 
dla dzieci, młodzieży  
i dorosłych w dyscyplinie piłka 
nożna mężczyzn na terenie 
miejscowości Kobierzyce w II 
półroczu 2013 

 

135 000 zł 

5. L.K.S. Polonia 

Jaszowice  

55-040 Kobierzyce 

organizacja szkolenia 
sportowego, organizacja 
imprez sportowych i udział  
w zawodach sportowych 
zgodnie z kalendarzem imprez 
dla dzieci, młodzieży  
i dorosłych  
w dyscyplinie piłka nożna 
mężczyzn na terenie 
miejscowości Jaszowice w II 
półroczu 2013 

47 000 zł 

6. LKS Galakticos Solna 

ul. Krucza 12A  

55-040 Kobierzyce 

organizacja szkolenia 
sportowego, organizacja 
imprez sportowych i udział  
w zawodach sportowych 
zgodnie z kalendarzem imprez 
dla dzieci, młodzieży 
 i dorosłych w dyscyplinie piłka 
nożna mężczyzn na terenie 
miejscowości Solna w II 
półroczu 2013 

13 000 zł 

7. KS Polonia Bielany  
ul. Wrocławska 32 
Bielany Wrocławskie 

organizacja szkolenia 
sportowego, organizacja 
imprez sportowych i udział  
w zawodach sportowych 
zgodnie z kalendarzem imprez 
dla dzieci, młodzieży  
i dorosłych w dyscyplinie piłka 
nożna mężczyzn na terenie 
miejscowości Bielany 
Wrocławskie w II półroczu 
2013 
 

18 000 zł 

8. Stowarzyszenie 

Klubów Sportowych 

ul. Ludowa 7  

55-040 Kobierzyce 

organizacja szkolenia 
sportowego, organizacja 
imprez sportowych i udział  
w zawodach sportowych 
zgodnie z kalendarzem imprez 
dla dzieci, młodzieży  
i dorosłych w dyscyplinie piłka 
nożna mężczyzn na terenie 
miejscowości Wierzbice, 
Małuszów, Magnice, Pustków 
Żurawski, Pustków 
Wilczkowski, Krzyżowice, 
Domasław oraz w piłce 
siatkowej w miejscowości  

34 500 zł 



 
Pustków Żurawski w II 
półroczu 2013 

9. ULKS „Płomień” 

Tyniec Mały  

55-040 Kobierzyce 

organizacja szkolenia 
sportowego, organizacja 
imprez sportowych i udział w 
zawodach sportowych zgodnie 
z kalendarzem imprez dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych  
w dyscyplinie tenis stołowy 
mężczyzn na terenie 
miejscowości Tyniec Mały w II 
półroczu 2013 

2 500 zł 

10. Stowarzyszenie 
Promocji Zdrowia, 
Sportu i Rekreacji 
„Strefa Zdrowia” 
Żurawice  
ul. Topolowa 4  
55-040 Kobierzyce 

prowadzenie imprez 
sportowych, rekreacyjnych  
na terenie Gminy Kobierzyce  
w II półroczu 2013 

2 000 zł 

11. Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Match 
Point, Ślęza,  
ul. Szyszkowa 6, 
55-040 Kobierzyce 
 

organizacja szkolenia 
sportowego, organizacja 
imprez sportowych i udział  
w zawodach sportowych 
zgodnie z kalendarzem imprez 
dla dzieci, młodzieży  
w badmintonie na terenie 
miejscowości Ślęza w II 
półroczu 2013 

2 000 zł 

12. Królewski Klub 
Jeździecki 
„Wiktoria”, 
Chrzanów, 3b, 
 55-040 Kobierzyce 

prowadzenie szkolenia 
jeździeckiego, imprez 
jeździeckich i udział w 
zawodach jeździeckich 
zgodnie z kalendarzem imprez 
dla dzieci i młodzieży 
uprawiających jeździectwo  
na terenie Gminy Kobierzyce 
 w II półroczu 2013 

4 000 zł 

13. Stowarzyszenie 
Basket Kobierzyce, 
Kobierzyce,  
ul. Robotnicza 3A,  
55-040 Kobierzyce 
 

organizacja szkolenia 
sportowego, organizacja 
imprez sportowych i udział  
w zawodach sportowych 
zgodnie z kalendarzem imprez 
dla dzieci w dyscyplinie piłka 
koszowa na terenie 
miejscowości Kobierzyce w II 
półroczu 2013 

5 000 zł 

14. Uczniowski Klub 
Piłkarski Akademia 
Futbolu „Orliki”, 
Tyniec Mały,  
ul. Piaskowa 22, 
 55-040 Kobierzyce 
 
 

organizacja szkolenia 
sportowego, organizacja 
imprez sportowych i udział 
 w zawodach sportowych 
zgodnie z kalendarzem imprez 
dla dzieci w dyscyplinie piłka 
nożna na terenie miejscowości 
Tyniec Mały w II półroczu 
2013 

3 000 zł 

15. Koszykarski Klub 
Sportowy w  

Upowszechnianie kultury 
fizycznej w II półroczu 2013- 

5 000 zł 



 
Kobierzycach 
Bielany Wrocławskie, 
ul. Modrzewiowa 11, 
55-040 Kobierzyce 

 
organizacja szkolenia 
sportowego, udział  
w zawodach sportowych  
i organizacja imprez 
sportowych dla dzieci  
i młodzieży 

 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


